
Vi kan vist – uden at overdrive – tillade os at sige, at vort sortiment 
omfatter de bedste vine fra Tyskland, Frankrig, Spanien, Chile og Sydafrika.

Desuden fører vi Danmarks største sortiment af champagne, og vi har 
Skandinaviens største sortiment af biodynamiske vine bl.a. fra 

Lalou Bize-Leroy og Peter Sisseck som vi repræsenterer i Skandinavien.

Vi flytter nu vort hovedlager fra Københavns Frihavn og holder i den 
forbindelse udsalg på hele vort sortiment i maj måned. 

Der er med dette udsalg en sjælden mulighed for at få syn for smagen.

Årets vinoplevelser

Snaregade 6 & 8 · 1205 København K
T: +45 70 20 10 60 · F: +45 70 20 10 90
email@esprit-du-vin.com
www.esprit-du-vin.com

VERDENS BEDSTE RIESLING
14. maj 2009

Torsdag den 14. maj kl. 19 afholdes en sjældent udsøgt middag 
med servering af 7 forskellige Caviar ledsaget af vine fra 

verdens ypperste Riesling-producent, Egon Müller zu Scharzhof, 
og champagner fra Egon Müller’s agent i Frankrig, Claude Giraud, 

fra Champagne Henri Giraud i Grand Cru Aÿ 
på den nyrestaurerede, 100-årige  

Gammel Strand 38, 1202 København K

Jacob Rossini fra Rossini Caviar vil introducere caviarene
og Egon Müller og Claude Giraud vil introducere vinene. 

Deltagere i middagen er velkomne til også at deltage i smagningen for professionelle

den 14. maj kl. 14-17 – på Hotel & Restaurantskolen, 

Banksalen, Niels Hemmingsens Gade 24, 1153 København K. 

Tilmelding til middagen bedes venligst ske på krogs@krogs.dk  eller T: 33 15 89 15. 

Tilmelding til smagningen bedes venligst ske på email@esprit-du-vin.com

Se menu og program på esprit-du-vin.com

LA RENAISSANCE DES APPELLATIONS
30. & 31. maj 2009

I pinsen afholdes et helt enestående vinarrangement på Axelborg med 
deltagelse af 40 af verdens førende vinproducenter. Mød bl.a. Nicolas Joly, 
Peter Sisseck, Lalou Bize-Leroy, Pierre Larmandier-Bernier og Eben Sadie.
La Renaissance des Appellations-smagningerne har hidtil været forbeholdt 
professionelle og kun afholdt én enkelt dag i Bordeaux såvel som i Paris, 

New York, Tokyo og London – med én enkelt undtagelse: København, 
hvor der i 2006 for første gang var adgang for private – og dette til fordel 

for WWF Verdensnaturfonden – som det også er tilfældet i år.

Pinselørdag den 30. maj er der ud over dagens program med smagninger 
og foredrag mulighed for at nyde en unik middag forestået af de kokke, 

der i disse år, med stadig større international anerkendelse, 
tegner Københavns gastronomiske profil: 

René Redzepi, Noma · Rasmus Kofoed & Søren Ledet, Geranium
Thomas Herman, Nimb ∙ Jasper Kure, Bocuse d’Or ∙ Mads Refslund.

Aftenen rundes af med Champagne Bar til jazz fra Hess is More. 
Tilmelding bedes venligst ske på biovin.dk

 
  

 AXELBORG  Vesterbrogade 4, 1620 København V

Se program, katalog og menu på wwf.dk/vin
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Vort sortiment og WWF Biovin-sortimentet 
kan ses på esprit-du-vin.com

Udsalgssortimentet kan rekvireres efter registrering som kunde på 

email@esprit-du-vin.com 

Bemærk venligst, at udsalgspriserne kun gælder ved køb for minimum 10.000,- kr, inkl. moms 

uanset om der tale om 1 flaske eller 600 flasker til 10.000 kr. « 6 for en hund ».

Assorterede kasser à 12 prøveflasker kan med 20 % rabat bestilles til afhentning fra 

nedenstående adresse. Afhentning kan ske fra lager i Københavns Frihavn 

efter forudgående aftale – eller vi kan levere med Danske Fragtmænd. 

ÅRETS VINKUP FLYTTEUDSALG SPAR 20-30-40-50 %

for a living planet®


